



## **Will&Agency ApS**

Gammel Kongevej 3E 1., 1610 København v

**CVR-nr. 39 39 17 91**

**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2025

---

Lars Tversted  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

Selskabet	Will&Agency ApS Gammel Kongevej 3E 1. 1610 København v CVR-nr.: 39 39 17 91 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 1. marts 2018 Hjemsted: København
Direktion	Niels Christian Alberg Nielsen Jesper Thomsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i strategisk rådgivning. I de senere år er der desuden sket en intensivning af udviklingen af AI-understøttede digitale produkter og services, primært målrettet oplevelsesindustrien i Europa.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 22.074, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.028.037.

Resultatet har været påvirket af indarbejdet væsentlige fejl i egenkapital for 2023 og sammenligningstallene som følge af periodiseringsfejl i indregningen af omsætning og afholdte driftsudgifter. Desuden har der i 2024 været afholdt væsentlige omkostninger til udvikling af it udviklingsplatform, som forventes at genererer vækst i indtjening i 2025 sammenholdt med indgåede europæiske og internationale rammeaftaler med løbende leverancer i de kommende år. I lyset heraf anses resultatet i 2024 at være tilfredsstillende og sikre fundament til indtjening og resultat fremadrettet. Den væsentlige fejl er kommenteret under anvendt regnskabspraksis.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.351.692</b>	<b>8.575.529</b>
Personaleomkostninger	1	-8.220.880	-7.197.087
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>130.812</b>	<b>1.378.442</b>
Finansielle indtægter		7.211	4.741
Finansielle omkostninger		-78.263	-117.470
<b>Resultat før skat</b>		<b>59.760</b>	<b>1.265.713</b>
Skat af årets resultat	2	-37.686	-355.252
<b>Årets resultat</b>		<b>22.074</b>	<b>910.461</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		22.074	910.461
		<b>22.074</b>	<b>910.461</b>

## Balance 31. december

Note	2024	2023
	kr.	kr.
<b>Aktiver</b>		
Deposita	113.001	113.001
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>113.001</b>	<b>113.001</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>113.001</b>	<b>113.001</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	328.812	2.103.932
Andre tilgodehavender	607.427	677.948
Selskabsskat	306.721	0
Periodeafgrænsningsposter	30.819	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.273.779</b>	<b>2.781.880</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.102.168</b>	<b>1.260.561</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.375.947</b>	<b>4.042.441</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.488.948</b>	<b>4.155.442</b>

## Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		978.037	955.963
<b>Egenkapital</b>		<b>1.028.037</b>	<b>1.005.963</b>
Banker		20.689	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.339	278.391
Selskabsskat		27.686	335.805
Anden gæld		1.067.930	1.141.136
Periodeafgrænsningsposter		3.214.267	1.394.147
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.460.911</b>	<b>3.149.479</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>4.460.911</b>	<b>3.149.479</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.488.948</b>	<b>4.155.442</b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	2.043.389	2.093.389
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	-1.087.426	-1.087.426
Korrigeret egenkapital 1. januar	50.000	955.963	1.005.963
Årets resultat	0	22.074	22.074
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>978.037</b>	<b>1.028.037</b>

## Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	6.900.685	6.019.189
Pensioner	758.620	644.956
Andre omkostninger til social sikring	134.168	136.236
Andre personaleomkostninger	427.407	396.706
	<b>8.220.880</b>	<b>7.197.087</b>
	<hr/>	<hr/>
	<hr/>	<hr/>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	15	16
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	37.686	340.805
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	14.447
	<b>37.686</b>	<b>355.252</b>
	<hr/>	<hr/>
	<hr/>	<hr/>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt hvoraf den uopsigelige del pr. 31. december 2024 udgør t.kr. 114.		
